
Vražedné šílenství uprostřed francouzských
Pyrenejí pokračuje!

Druhý díl francouzské bestsellerové série 
s kriminalistou Martinem Servazem

V domě je nalezena mrtvá žena. Někdo ji spoutal a utopil ve vaně. U bazénu na zahradě sedí její 
Щ student a milenec, který si na nic nepamatuje. Je to vrah? 0 několik dní později se najde další mrtvé 

tělo... Klidné univerzitní městečko v Pyrenejích je rázem na nohou. Do vyšetřování se vloží Martin 
Servaz, protože hlavním podezřelým se stane syn jeho bývalé lásky. Zkušený policista se tentokrát 
pouští do nejnebezpečnějšího a zároveň nejosobnějšího případu své kariéry.

; Podmanivý hlas Jiřího Žáka vás vtáhne do tajemné atmosféry tohoto napínavého 
> thrilleru a až do poslední chvíle nebudete tušit, kdo je vrah.

Celková délka: 19 hodin 3 minuty 
Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3 
Čte: Jiří Žák
Zvuk, mix a mastering: Jan Zahradník 
Hudba: Zdeněk Zahradník

8

M F >
COMPACT

DIGITAL AUDIO x y z
Vydalo NAKLADATELSTVÍ XYZ ve společnosti Albatros Media a. s., Na Pankráci 30, Praha 4 

© & (E> Albatros Media a. s., 2 0 16  /  Copyright ©  XO Éditions, 2012  /  All rights reserved. 
Translation ©  Jiří Žák, 2015 /  Cover ©  Jakub Karman, 2015

Nahrávka vznikla podle knihy Bernarda Miniera /Сш/? vydané Nakladatelstvím XYZ v roce 2016. 
Z francouzského originálu La Cercle přeložil Jiří Žák.


